

18.22x22.78	1	40	עמוד	הוד הכפר	28/02/2014	41341597-4
בית חולים מאיר - 81205						

# "הוא המלאך שלנו"

כך מתארים בני משפחתו של הילאל ביסיאן הסוהר שנפצע אנושות בכלא רימונים את ד"ר גיא ליין, הרופא מבית החולים "מאיר" שהציל את חייו של יקירם

הוא סבל מקרישות דם, שזה מצב אופייני לפצוע במצבו. טיפלנו בו במתן תרופות ובמתן דם. "מאחר והוא סבל מהצטברות לחץ בלבו הוא שוב הובהל לחדר ניתוח וביצענו בו ניתוח חוזר, שבו פתחנו שוב את חזהו וניקזנו משם דם, ואף שחררנו את הלחץ שהצטבר בחזהו. כרגע מצבו יציב והוא מורדם".

משפחת ביסיאן, המתגוררת בכפר ג'ת שבגליל המערבי, הגיעו השבוע לבית החולים וממתינים לרגע שבו אחיהם יפתח את עיניו. סאמר, האח הבכור, מספר על הרגעים הקשים: "אחי התעורר כבר כמה פעמים, אבל הוא לא יכול היה לדבר. כרגע הוא מורדם ואנחנו מחכים שיתעורר. הוא נפגע באורח קשה, אבל אנחנו מאמינים שהוא עוד ייצא מבית החולים בריא. הרופאים אמרו לנו שזה יקח זמן עד שהוא ייצא מכלל סכנה, כרגע מצבו יציב והם אופטימיים".

**איבדת אח אחד באסון הכרמל וזכתה האח השני שלך נפצע, אתם לא מצטערים במשפחה על הבחירה שלהם להצטרף לשירות בתי הסוהר?**

"אנחנו לא מצטערים היות ואלו היו הבחירות שלהם. כרגע אנחנו מתמקדים בהחלמתו של הילאל ומקווים לטוב. מצבו מוגדר קשה אך יציב כרגע. בזכות הטיפול של ד"ר ליין, מצבו התייצב, וכרגע הוא ייצא ממצב של סכנת חיים. אנחנו רוצים להודות לכל הצוות וגם לד"ר ליין, שמבחינתנו הוא הציל את חייו של אחי, הרופא הזה הוא פשוט המלאך שלנו".



או משהו כזה, פשוט עשיתי את עבודתי. אנחנו מחכים לרגע שבו הוא ילך הביתה כשהוא בריא - אז נדע שעשינו את שלנו. הילאל הגיע לבית החולים עם פצעי ירי בבית החזה. שחררנו את הלחץ מבית החזה השמאלי ועצרנו את הדימומים באופן זמני. לאחר מכן הוא הובהל לחדר ניתוח, שם נותח וקיבל עירוי דם מאסיבי היות ואיבד הרבה דם. לאחר הניתוח

איתם בכל רגע פנוי בסופי השבוע. עברתי לעבוד כאן לפני כשנה, ומאז אני די חי בבית החולים. כרגע אני ואשתי שוקלים לעבור להתגורר ברמת השרון. זה עדיין לא בטוח, אבל אנחנו חושבים על זה כדי שיהיה לנו יותר קל".

**בני משפחתו של הילאל מכנים אותך 'המלאך שלנו' כיצד אתה מרגיש עם הכינוי הזה?**

"אני לא חושב שאני מלאך

## קרן שלהבת

הילאל ביסיאן (32) סוהר בכלא רימונים נפצע באורח אנוש לאחר שורה מנשקו של האסיר סמואל שיינבין. לבית החולים "מאיר" הובהלו ארבעה סוהרים אך ביסיאן הגיע עם הפציעות הכי קשות.

הילאל, שהינו נשוי ואב לתינוק, הגיח לאוויר העולם לפני 32 שנה יחד עם שני אחיו ג'ואד וג'אל. למשפחת ביסיאן זו הטרגדיה השנייה מאחר וג'אל, שהיה סוהר גם הוא, ניספה באסון הכרמל. הילאל, שלקח קשה את מותו של אחיו, החליט ללכת בדרכו והתגייס לשירות בתי הסוהר.

ביום ראשון מצאו בני המשפחה את עצמם שוב בהמתנה מורטת עצבים ובדאגה לשלום יקירם.

ד"ר גיא ליין (51), מנהל יחידת הטרואומה בבית החולים "מאיר", שטיפל בהילאל במסירות ובמקצועיות החל לעבוד בבית החולים "מאיר" לפני כשנה. ליין שהנו תושב ראש הנקרה נשוי ואב ל-4 ילדים מתגורר במהלך השבוע בבית החולים, ורק בסופי השבוע נוסע לראות את אשתו וילדיו. ד"ר ליין: "בחרתי לעבוד בבית החולים היות ויש כאן אווירה טובה והצוות כאן מקצועי. עבדתי בבתי חולים אחרים, ומבחינתי כאן אני מרגיש הכי טוב".

לא קשה לך להיות רחוק מילדיך ומאשתך במשך כל השבוע?

"זה אכן קשה, אבל אני מבלה